
Muži: Domácí smůla

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 18 Duben 2011 22:17 - Aktualizováno Pondělí, 18 Duben 2011 22:34

Sokol SČV - OLPA Jindřichov 2 : 2 (1 : 0) 

Sobota 9. 4. 2011 - Zatímco v Mohlenici jsme mohli překvapit, doma jsme vyhrát museli, když
chceme usilovat o záchranu. Fandejs se musel opět vyrovnat s řadou změn, kvůli zranění
nemohli nastoupit Fidrich, Ligenza a Koranda, ze služby nebyl uvolněn Gurka. Se
sebezapřením nastoupil a výborně zahrál stopera Mirek Juhaňák.

  

Vše začalo dobře - Petr Chromek přenesl míč zleva na pravé křídlo na Honzu Macečka, ten se
krásně uvolnil a zpětnou přihrávkou našel na penaltě Marka Krmíčka, který prostřelil hostujícího
brankáře - 1 : 0. Hosté hrozili brance strážené Bobem Vavřínem rychlýmy protiútoky a nejednou
byli blízko vstřelené brance.

Vyšlo jim to až ve druhé půli po standardní situaci překvapili defenzívu domácích - 1 : 1. Radost
hostů netrvala dlouho a výborně hrající Marek Staník vnikl do pokutového území a přesnou
přihrávkou našel před prázdnou bránou Michala Gottharda - 2 : 1. Obě naše branky byly
skutečně krásné fotbalové akce. Bohužel ani tentokrát jsme tři body nezískali a hosté 3 minuty
před koncem náhodnou střelou z hranice šestnáctky trefili přímo k tyči - 2 : 2. Závěr a výsledek
byl tedy stejný jako v posledním domácím podzimním střetnutí s Lesnicí a ztratili jsme další dva
cenné body.

Branky SČV: Marek Krmíček - 1 : 0, Michal Gotthard - 2 : 1

Sestava SČV: Vavřín - Chromek, Juhaňák, Krmíček, Hladký Fr. - Čermák, Maceček Jakub,
Lapčík Jiří, Maceček Jan - Staník, Gotthard (Faktor), nenastoupili Porč 

 1 / 1


